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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                      Tiranë, më ______.______.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Data: 15.10.2024 

Drejtuar:  “ALBSIG” Sh.a  

Adresa: Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, Kutia Postare 1001, Kati 1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18733-09-11-2024           

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 1 “Sigurim i ndërtesave dhe aseteve të Qendrës 

Spitalore Rajonale të Tiranes “Shefqet Ndroqi”, Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë”, me fond 

limit të marrëveshjes kuadër: 2,289,090 (dy milion e dy qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:  NR. 60 Datë 

16.09.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALBSIG Sh.a”                                                 NIPT  K42108801C 

 
 

Vlera e ofruar: 2, 266, 000 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

http://www.obp.al/
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=b85360fb-f61e-470f-abff-dcc38e72ec9d
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=b85360fb-f61e-470f-abff-dcc38e72ec9d


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

 

“ALBSIG” Sh.a                                                 NIPT  K42108801C 

 
 

Vlera e ofruar: 2, 266, 000 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
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